
Página: 1 / 3

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

39/2022

Rua João Rech, 500 - Centro

MUNICIPIO DE IOMERÊ
01.612.744/0001-20 (49) 3539-6000

89558-000 - Iomerê

50/2022

Data do Processo: 10/06/2022

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONCESSÃO DE ÁREA, PARA EXPLORAÇÃO DE ESPAÇO PARA VENDA DE BEBIDAS EM GERAL, A TÍTULO
PRECÁRIO E ONEROSO, NAS DEPENDÊNCIAS DOS PÁTIOS AONDE ACONTECERÃO AS COMEMORAÇÕES
ALUSIVAS AS FESTIVIDADES DE ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE
IOMERÊ

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2022

PARECER DA COMISSÃO

Foi  aberto  os  envelopes  das  propostas,  dando sequência  aos  lances  todos  foram encerrados,  a  participante  Mayara
Munaro cita  que tem intenção de recurso sobre proposta do vencedor  do item 16,  ficando o prazo para apresentação do
recurso, nada mais havendo a tratar encerra-se a ata e segue ata assinada pelos presentes.

Reuniram-se no dia 30/06/2022, as 08:46 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 37312021/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 50/2022 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: Celio José de Sena

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

1 Concessão de espaço conforme Item 01 - Concessão de espaço
conforme Item 01

1,000 UN 8.900,0000 8.900,00

3 concessão de espaço conforme item 03 - concessão de espaço
conforme item 03

1,000 UN 6.000,0000 6.000,00

14.900,00Total do Participante:
Participante: GILMAR RAMA 84469285900

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

2 concessão de espaço conforme item 02 - concessão de espaço
conforme item 02

1,000 UN 8.600,0000 8.600,00

8.600,00Total do Participante:
Participante: FABIO ANTONIO SEIBEL

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

17 concessão de espaço conforme item 17 - concessão de espaço
conforme item 17

1,000 UN 1.500,0000 1.500,00

1.500,00Total do Participante:
Participante: Bar e Lanchonete Kanekas Ltda

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

5 concessão de espaço conforme item 05 - concessão de espaço
conforme item 05

1,000 UN 4.450,0000 4.450,00

13 concessão de espaço conforme item 13 - concessão de espaço
conforme item 13

1,000 UN 3.950,0000 3.950,00

14 concessão de espaço conforme item 14 - concessão de espaço
conforme item 14

1,000 UN 4.900,0000 4.900,00

13.300,00Total do Participante:
Participante: CICERA DE FARIAS SILVA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total



Página: 2 / 3
6 concessão de espaço conforme item 06 - concessão de espaço

conforme item 06
1,000 UN 3.000,0000 3.000,00

7 concessão de espaço conforme item 07 - concessão de espaço
conforme item 07

1,000 UN 3.000,0000 3.000,00

8 concessão de espaço conforme item 08 - concessão de espaço
conforme item 08

1,000 UN 3.000,0000 3.000,00

9 concessão de espaço conforme item 09 - concessão de espaço
conforme item 09

1,000 UN 3.000,0000 3.000,00

11 concessão de espaço conforme item 11 - concessão de espaço
conforme item 11

1,000 UN 3.000,0000 3.000,00

15.000,00Total do Participante:
Participante: ESPAÇO V&A RESTAURANTE

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

4 concessão de espaço conforme item 04 - concessão de espaço
conforme item 04

1,000 UN 6.000,0000 6.000,00

12 concessão de espaço conforme item 12 - concessão de espaço
conforme item 12

1,000 UN 3.100,0000 3.100,00

9.100,00Total do Participante:
Participante: KARINE EMANUELE DA SILVA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

15 concessão de espaço conforme item 15 - concessão de espaço
conforme item 15

1,000 UN 5.000,0000 5.000,00

5.000,00Total do Participante:
Participante: VIVIAN FERREIRA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

10 concessão de espaço conforme item 10 - concessão de espaço
conforme item 10

1,000 UN 4.800,0000 4.800,00

4.800,00Total do Participante:
Participante: Adriano Martins da Silva

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

16 concessão de espaço conforme item 16 - concessão de espaço
conforme item 16

1,000 UN 11.500,0000 11.500,00

11.500,00Total do Participante:
83.700,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Iomerê, 30/06/2022

MEMBRO

JOSELITO LUIZ MUNARO

PREGOEIRO

JOSNEI BAVARESCO

MEMBRO

MARINES MAKSIMAVIC COLISSI

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:



Página: 3 / 3

GILMAR RAMA 84469285900

Gilmar Rama

Celio José de Sena

Celio José de Sena

JOELSON GILMAR RAMA

Joelson Gilmar Rama

MAYARA MUNARO

Mayara Munaro

FABIO ANTONIO SEIBEL

Fabio Antonio Seibel

HIDERALDO BARCELOS

Hideraldo Barcelos

Bar e Lanchonete Kanekas Ltda

Altair Jose Gueller

VIVIAN FERREIRA

Vivian Ferreira

KARINE EMANUELE DA SILVA

Karine Emanuele da Silva

ESPAÇO V&A RESTAURANTE

Ivan Casanova

CICERA DE FARIAS SILVA

Cicera de Farias da Silva

ADELAR FERNANDES DAS CHAGAS

Adelar das Chagas

Adriano Martins da Silva

Adriano Martins da Silva


